Regeringskansliet 2017-09-12

Statsradsberedningen

Riksmoétet 2017 /18

Forteckningen redovisar propositioner som dr avsedda att limnas frin och med
12 september 2017 till mitten av januari 2018.

Propositionerna redovisas i huvudgrupper som foljer departementsindelningen och
1 undergrupper som visar vilka propositioner som avses bli slutbehandlade av
riksdagen i1 host och vilka som avses bli slutbehandlade senare under riksmotet. For
varje proposition anges en tidpunkt for avlimnandet. Avsikten dr att avlimnandet

ska ske senast vid den tidpunkten.

Aven regeringens planerade skrivelser till riksdagen tas med i forteckningen.

Statsradsberedningen

Riksdagsbebandling i host

Riksdagsbebandling senare under riksmotet

Justitiedepartementet
Riksdagsbehandling i host

1. Skrivelse: Riksrevisionens rapport om tingsritters 12 september
effektivitet och produktivitet



2

Andringar i varumirkeslagen med anledning av

konsolidering av EU:s varumirkesférordning
Skadestind och Europakonventionen

Uppehalls- och arbetstillstand for foretagsintern
forflyttning — genomforande av ICT-direktivet

Kontroll av biometriska kidnnetecken 1 resehandlingar

Skjutvapen och explosiva varor — skirpta straff for de

grova brotten

Skrivelse: Riksrevisionens rapport om kommun-

ersattningar for migration och integration

Riksdagsbebandling senare under riksmiotet

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Snabbare omval

Ett mer effektivt informationsutbyte vid Nationellt

centrum for terrorhotbedémning

Ett modernt och stirkt skydd fér Sveriges sikerhet
— ny sikerhetsskyddslag

Okad insyn i partiers finansiering — ett utbyggt regelverk
Andrade mediegrundlagar

Andringar i friga om kommunplacering av ensam-

kommande barn

Skrivelse: Riksrevisionens rapport om polisens

forensiska organisation

Skrivelse: Redovisning av anvindningen av vissa hemliga
tvangsmedel under 2016

Genomférande av oskuldspresumtionsdirektivet
Modernare adoptionsregler

Ny jarnvigstrafiklag

13 september

26 september

28 september

28 september

10 oktober

2 november

Oktober

November

November

November
November

November

December

December

December
December

December



19.  Skrivelse: 2017 ars redogorelse for tillimpningen av lagen
om sirskild utlinningskontroll

20.  En utvidgning av kapningsbrottet

21.  Elektronisk 6évervakning av kontaktférbud

22.  Ett utvidgat straffrittsligt skydd for transpersoner

23.  En ny strafftidslag

24.  Arbetsplatsinspektioner och hojd sirskild avgift

25.  Genomforande av sisongsanstillningsdirektivet

26.  Elektroniska underskrifter av domstolsavgéranden och
vissa andra handlingar

Utrikesdepartementet

Riksdagsbebandling i hist

27.

28.

Fortsatt svenskt deltagande 1 den militira utbildnings-

insatsen i Irak

Fortsatt svenskt deltagande 1 Natos utbildnings- och

radgivningsinsats 1 Afghanistan

Riksdagsbebandling senare under riksmotet

29.

30.

31.

32.

Skirpt exportkontroll av krigsmateriel

Godkinnande av protokoll om anslutning till frihandels-
avtalet mellan 4 ena sidan Europeiska unionen och dess
medlemsstater och 4 andra sidan Colombia och Peru,

for att ta hinsyn till Ecuadors anslutning

Frihandelsavtal och strategiska partnerskapsavtal mellan

Europeiska unionen, dess medlemsstater och Kanada

Okat konsulirt skydd f6r EU-medborgare och deras

familjemedlemmar

December

December
December
December
Januari
Januari
Januari

Januari

26 oktober

26 oktober

Oktober

November

November

December



Forsvarsdepartementet

Riksdagsbebandling i hist

33.

Skrivelse: Integritetsskydd vid signalspaning 1 férsvars-

underrittelseverksamhet

Riksdagsbehandling senare under riksmitet

Socialdepartementet

Riksdagsbebandling i hist

34.

35.

36.

Nytt sarskilt bidrag inom bostadsbidraget for barn som

bor vaxelvis
Vissa socialforsikringsfragor

Ny overgangsbestimmelse i lagen om samverkan vid

utskrivning fran sluten halso- och sjukvard

Riksdagsbebandling senare under riksmotet

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

Skrivelse: Riksrevisionens rapport om pensionssystemets

arsredovisning

Skrivelse: Riksrevisionens rapport om bostadsbidragets
effekter

Lag om ersittning till kommuner vid evakueringar till

Sverige

Barnombudsmannens anmailningsskyldighet

En ny beslutsprocess f6r den hogspecialiserade varden
En ny lag om bostadsanpassningsbidrag

Sarskilda boendeformer for édldre

Forenklad bistindsbedémning

15 december

19 september

19 september

26 september

Oktober

Oktober

Oktober

Oktober

November
December
December

December



45.  En ny lag om tobak och liknande produkter

46.  Anpassningar av svensk ritt till férordningen om
kliniska prévningar

47.  Organdonation

48.  Reglering av distanshandel och viss marknadsforing av
alkoholdrycker

49.  Karensavdrag — en mer rittvis sjalvrisk

50.  SGI-skydd for studenter

Finansdepartementet

Riksdagsbebandling i hist

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Budgetpropositionen f6r 2018
Hoéstindringsbudget f6r 2017

Paminnelse vid utebliven betalning av arlig avgift enligt

fastighetsmiklarlagen
Forlingd 6vergangsperiod for understédsforeningar

Mervirdesskatt vid omsittning som avser fartyg samt
deklarationstidpunkt i vissa fall

Avgifter f6r prévningar enligt EU:s férordning om

referensvirden

Bittre forutsittningar for fondsparande och hallbara val
Justering av den utvidgade famansforetagsdefinitionen
Andring i skatteavtalet mellan Sverige och Kina
Ytterligare verktyg for makrotillsyn

Hojd beskattning av sparande pa investeringssparkonto

och 1 kapitalforsakring

December

December

December

December

December

December

20 september
20 september

21 september

21 september

26 september

27 september

27 september
3 oktober

10 oktober
18 oktober

24 oktober



62.

Skrivelse: Riksrevisionens rapport om regeringens skatte-

utgiftsredovisning

Riksdagsbehandling senare under riksmitet

63.

64.

65.

06.

67.

68.

09.

Skrivelse: Riksrevisionens rapport om regeringens

medelfrista makroprognoser

Skrivelse: Riksrevisionens rapport om tillginglighet till

Statistiska centralbyrans registerdata
Personalliggare i fler verksamheter

Multilateral konvention for att genomféra skatteavtals-

relaterade atgarder

Kompletterande bestimmelser till EU:s férordning om
personlig skyddsutrustning

En ny lag om forsikringsdistribution

Nya regler om betaltjinster

Utbildningsdepartementet

Riksdagsbebandling i hist

70.

71.

72.

Skolstart vid sex ars alder
Nationella prov — rittvisa, likvirdiga, digitala

Politisk information i skolan

Riksdagsbebandling senare under riksmotet

73.

74.

75.

76.

77.

Lisa, skriva, rikna — en atgirdsgaranti

Stirkt koppling mellan skola och arbetsliv

En ny organisation for etikprovning av forskning
Etisk granskning av klinisk likemedelsprévning

Skrivelse: Riksrevisionens rapport om samisk utbildning

24 oktober

November

December

December

December

December

Januari

Januari

14 september
14 september

21 september

September
September
November
December

December



78.  Skrivelse: En svensk nationell rymdstrategi

Milj6- och energidepartementet

Riksdagsbebandling i hist

Riksdagsbebandling senare under riksmatet
79.  Skrivelse: Levande stider

80.  Energipolitikens inriktning

81. Ny strilskyddslag

82. Myndighetsuppgifter pa elmarknaden

Niringsdepartementet
Riksdagsbehandling i hist
83. Andringar i konkurrenslagen

84.  Skrivelse: Riksrevisionens rapport om Trafikverkets

underhall av vigar
85. Genomférande av dndringar i dricksvattendirektivet
Riksdagsbehandling senare under riksmitet
86.  Andringar i postlagen
87.  Sekretess hos domstol pa konkurrensomradet

88.  Anpassning av svensk ritt till EU-férordning om

linbaneanlaggningar

89.  Skrivelse: Hur Sverige blir bist i virlden pa att anvinda
digitaliseringens mojligheter

90. Nagra fragor om alkolas

December

November
November
December

December

14 september

28 september

10 oktober

Oktober

Oktober

Oktober

November

December



91.  Skrivelse: Riksrevisionens rapport om regeringens

insatser for att uppfylla det bredbandspolitiska malet

92.  Djurskydd

Kulturdepartementet
Riksdagsbehandling i hist

93.  En ny politik f6r arkitektur, form, design och héllbara

gestaltade livsmiljoer

Riksdagsbehandling senare under riksmotet

Arbetsmarknadsdepartementet

Riksdagsbehandling i hist

Riksdagsbebandling senare under riksmitet

94.  Arbetsloshetstorsikringen

December

Januari

30 november

November



